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Harmonogram indywidualnych spotkań z doradcą zawodowym 
w ramach IPD w Projekcie pt. „Zdobywam kwalifikacje – zdobywam zawód!”
dla grupy szkoleniowej nr ZKZZ/II/2017

ilość Uczestników w grupie - 13 

(13 os. x 4 godziny doradztwa zawodowego; 2 spotkania x 2 godziny)

	Data IPD
	Godziny
	Liczba uczestników
	Miejsce

realizacji

	20.03.2017r.
	8.00-18.00
	6
	Konin,

ul. Jana Pawła II 82

	21.03.2017r.
	8.00-18.00
	9
	

	22.03.2017r.
	8.00-18.00
	11
	


Projekt „Zdobywam kwalifikacje – zdobywam zawód!” realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 współfinansowany ze środków Unii Europejskiej, Oś priorytetowa I. Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.
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Fundacja ”ECO”


ul. Medalionów  10/58, 20-486 Lublin

tel.: (81) 440 47 45, kom. 505 424 418
REGON: 061396542, NIP: 946-263-85-75
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